
15 janvier 2025 | MAIRIE DE BOLLENE

Ecrit par Echo du Mardi le 26 novembre 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/mairie-de-bollene-4/   1/3

MAIRIE DE BOLLENE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 15 janvier 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 26 novembre 2021 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

MAIRIE DE BOLLENE
M. Anthony ZILIO – Maire
place Henri Reynaud de la Gardette
BP 207
84500 BOLLENE
Tél : 04 90 40 51 88 – Fax : 04 90 40 51 21
mèl : correspondre@aws-france.com
web : http://www.ville-bollene.fr

L’avis implique un marché public
Objet : La présente consultation concerne l’extension et la rénovation du réseau d’éclairage
public de la commune de Bollène.
Réference acheteur : 2021/21
Type de marché : Travaux
Procédure : Procédure adaptée
Code NUTS : FRL06

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ville-bollene.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


15 janvier 2025 | MAIRIE DE BOLLENE

Ecrit par Echo du Mardi le 26 novembre 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/mairie-de-bollene-4/   2/3

Durée : 12 mois.
Description : L’accord-cadre mono-attributaire est passé avec un montant maximum annuel en euros de
100 000.00 [esperluette]euro; HT.
Classification CPV :
Principale : 45316100 – Installation d’appareils d’éclairage extérieur
Complémentaires : 45316110 – Installation de matériel d’éclairage public
50232000 – Entretien d’installations d’éclairage public et de feux de signalisation
Forme du marché : Prestation divisée en lots : non
Les variantes sont refusées
Quantité/étendue :
Il n’est pas prévu de décomposition en lots.
Reconductions : oui
Nombre de reconductions éventuelles : 2
Conditions relatives au contrat
Financement : Financement sur les fonds propres de la Commune
Forme juridique  :  L’accord-cadre  peut-être  attribué  à  un  seul  prestataire  ou  à  un  groupement  de
prestataires.
Critères d’attribution :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération
50% Valeur technique de l’offre appréciée à l’aide du mémoire technique
10% Délai d’exécution
40% Prix
Renseignements administratifs :
COMMUNE DE BOLLENE
place de la Gardette
84500 BOLLENE
Tél : 04 90 40 51 88 – Fax : 04 90 40 51 22
mèl : commande.publique@ville-bollene.fr
Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels :
Date limite pour la réception des demandes de documents ou pour l’accès aux documents :
16/12/21 à 12h00
Documents payants : NON
Remise des offres : 16/12/21 à 12h00 au plus tard.
Langues pouvant être utilisées dans l’offre ou la candidature : français.
Unité monétaire utilisée, l’euro.
Validité des offres : 120 jours, à compter de la date limite de réception des offres.
Instance chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NÎMES, 16 avenue
Feuchères, CS 88010, 30941 Nîmes – Cedex 09, Tél : 04 66 27 37 00 – Fax : 04 66 36 27 86, mèl :
greffe.ta-nimes@juradm.fr
Envoi à la publication le : 24/11/21
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Pour retrouver cet avis

mailto:commande.publique@ville-bollene.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


15 janvier 2025 | MAIRIE DE BOLLENE

Ecrit par Echo du Mardi le 26 novembre 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/mairie-de-bollene-4/   3/3

intégral,  accéder  au  DCE,  poser  des  questions  à  l’acheteur,  déposer  un  pli,  allez  sur
http://agysoft.marches-publics.info
3952471

Publié le 26/11/2021

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

